et quatuor attinent Gherlaco Ubbodi in Hlerlt et utimur illis vi-

cissim quilibet anno suo omnibus.

Item adhuc in eodem districtu duo emimus ab eodem Jacobo

graminata et sunt situata apud predia domine Reynsten et ista

pro prediie recepit 46 in auro Renenses 84
) a religioso Johanne

Boemel in Langhen preposito anno Domini M° D° secundo, in pro-

festo saneti Anthonii. 35
)

In Midlemer**) hamrych

Item by coninck Rebbyes wech int noerden een ven van drie

grasen, que quidem tria graminata sunt conventui nostro per so-

roris nostre Ette converse de Hlerlt ingressum appropriata, que

tempore venerabilis prepositi Sibrandi 37
) ad nostram recepta cog-

noscitur congregationem, anno Domini M°CCCCXC°.

In Borsummer**) hamryck.

Item dit is dat lant tho Borsum of te Oesterhusen S0
) datter

hoert totten voerwerck.

Int oest vant voerwerck twee campen, yeghelick vier grase

die eenen camp als de aire veerste, 4 grase van dat voerwerck

heeft ghecoft die eerweerdighe proest Hero anno Domini

M°CCC°LXXV .
40

)

Item daer by sestien grase ligghende aen tween^stucken.,

Item seven grase ligghende by den heerwech prope Heerna,

que videlicet septem graminata prope Heerna iam expressa empta

sunt per venerabilem dominum prepositum Poptatum de Rypis

anno Domini post millesimum quaterque centesimum quindecimo

34
) Goldene Rheinische Gulden. Das Msc. schreibt Renensibus.

36
) Januar 16.

36) Midlum, NW. v. Emden.
87

) 1437 Aug. 29-1449 Nov. 25.

38
) Borssum, S. v. Emden.

89
) Vgl. Urk.-Buch Nr. 98.

<°) Vgl. Urk.-Buch Nr. 127.
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ipso die Urbani pape et martyris 41
) de advocatis in maiori Bor-

sum ad vendendum licentiatis.
42

)

Item die grote hoghe wyerde by dat huys vyf grase.

Item noch vyf grase daerby, que quidem quinque graminata

emit Hero prepositus a capitaneis in ntraque Borsum anno Domini

M°CCC°LXXI .

48
)

Item eenendtwentich grase die eetfenne aen drien campen

ligghende aen den groenen wech.

Meetlant.

Item drie grase ligghende by des vicarius lant te grota Borsum.

Item iuxta prefata tria graminata ego Johannes Boemel emi

adhuc septem graminata pro quinquaginta novem florenis in auro

Renensibus et dimidio floreno Renensi a venerabili capitaneo Hel-

merico in Borsum anno Domini millesimo quingentesimo secundo,

ipso die Potenciane virginis 44
) et sic sunt decern illo in campo

graminata.

Item daer van een luttick twalef grase, quam quidem emit Hero

tempore sui regiminis.

Item daer noch by sestien grase ligghende altesamen op Bor-